Σας καλούμε να υποβάλετε στην Υπηρεσία μας οικονομική προσφορά, η οποία αφορά 
στην προμήθεια στοιχείων περίφραξης (CPV: 34928220-6) και τσιμέντου (CPV: 44111200-3) 
για τις ανάγκες περίφραξης μνημείων και χώρων της ΕΦΑ Πρέβεζας. Η τιμή για το σύνολο 
των ειδών δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσόν των χιλίων οκτακοσίων πενήντα ευρώ 
(1.850,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ (24%). 

Τεχνικές Προδιαγραφές:

- Πλέγμα περίφραξης (ρολό-11 τεμάχια), που να διαθέτει τα ακόλουθα 
χαρακτηριστικά:

1. Να έχει μήκος 20μ. και ύψος 1,50μ.
2. Γαλβανιζέ
- Πάσσαλοι στρογγυλοί (130 τεμάχια), που να διαθέτουν τουλάχιστον τα ακόλουθα